



Konu mankeni olarak kaldık

■ Trabzon **Şehir Plancıları Odası** Başkanı Ercan Şen, Trabzon Büyükşehir Belediyesi'nin yürüttüğü Uzun-sokak'taki üst yapı düzenlemesiyle ilgili eleştirilerini sıraladı. Şen söz konusu düzenleme öncesi Trabzon Büyükşehir Belediyesi'nin Estetik Kurulu oluşturduğunu ve kendilerinin de bu kurula katıldığını belirterek, "Ancak konu mankeni olarak kaldık. Görüşlerimiz dikkate alınmadı. Bize orada konu mankenliği yaptırmamaları gerekirdi." dedi. ■ 5'TE



Trabzon **Şehir Plancıları Odası** Başkanı Şen, üst yapı düzenlemelerine dair eleştirilerde bulundu

Konu mankeni olarak kaldık



Trabzon **Şehir Plancıları Odası** Başkanı Ercan Şen, Trabzon Büyükşehir Belediyesi'nin yürüttüğü Uzunsokak'taki üst yapı düzenlemesiyle ilgili eleştirilerini sıraladı. Şen söz konusu düzenleme öncesi Trabzon Büyükşehir Belediyesi'nin Estetik Kurulu oluşturduğunu ve kendilerinin de bu kurula katıldığını belirterek, "Ancak konu mankeni olarak kaldık. Görüşlerimiz dikkate alınmadı. Bize orada konu mankenliği yaptırılmaları gerekirdi." dedi.

"GÖRÜŞLERİMİZ DİKKATE ALINMADI"

Trabzon **Şehir Plancıları Odası** Başkanı Ercan Şen, Trabzon Büyükşehir Belediyesi'nin yürüttüğü Uzunsokak'taki üst yapı düzenlemesiyle ilgili eleştirilerde bulundu. Şen, "Ancak konu mankeni olarak kaldık. Görüşlerimiz dikkate alınmadı. Bize orada konu mankenliği yaptırılmaları gerekirdi. Projenin başından sonuna kadar işin içinde olmamız lazımdı. İş olup bittikten sonra üzerine laf söyleyip emeğe saygısızlık yapmak gibi bir durum da ortaya çıkabiliyor. Uzunsokak için görüşler dikkate alınsaydı orası çok daha farklı bir görünümde olabilirdi." dedi.

"CEPHE SAĞLIKLAŞTIRMA SONRAYA BIRAKILDI"

Trabzon Büyükşehir Belediyesinin estetik komisyonu olduğuna dikkat çeken Şen şu ifadeleri yer verdi: "Biz de bu kurula katılmıştık. Ama çalışmanın yapım aşamasında yoktük. Fikrimiz beyan edildi. Biz farklı şeyler söylemiştik. Sadece yer kaplaması değil cephe sağlıklaştırması da yapmak gerekiyor demiştik. Sokağı farklı hale getirmek gerekiyor dedik. Ama belediye kaplama işini bir an önce bitirmek istiyordu. Ona göre hareket etti. Uzunsokak'ta cephe sağlıklaştırma sonraya bırakıldı. Uzunsokak üst yapı düzenlemesinde taşların renk seçimi ve tasarım konusunda ise endişemiz vardı. Karadeniz dalgasını andırıyor dendi bize. Hafif gri tonları ve açık tonlar var orada.

"GÖRÜŞLERİN DİKKATE ALINMASI GEREKİYOR"

Çok canlı renkler de Trabzon için çok uygun olmayabilir. Karadeniz'de kapalı bir hava var. Bunlar dikkate alınmıştır. Bazen göreceli durumlar söz konusu olabiliyor. Bir araya gelinip görüşlerin dikkate alınması gerekiyor. Yer kaplamasında canlı şekillerin renklerin kullanılması şeklinde bir öngörü yok. Ara sokaklar da onlarda da aynı şey var. Üzerinde düşünüldüğüne eminim. Hikayesi vardır elbette ama biz bunu bilmiyoruz. Biz projenin sonunda gördük. Tartışmak gerekirdi. Daha iyisi belki olabilirdi. Belediyenin Estetik Kurulu oluşturması ve içerisine mimarlar odasından, **şehir plancılar odasına**, akademisyenlere kadar çeşitli kesimlerin bulunması önemliydi."